
 

Survivor Powerbank 7in1 76800
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Sandberg Survivor Powerbank 7in1 76800 është stacioni i fundit i karikimit të transportueshëm
për pothuajse të gjitha pajisjet tuaja. Bateria me kapacitet të madh 76800 mAh është më shumë
se e mjaftueshme për të karikuar smartfonin tuaj çdo ditë për pothuajse një muaj. Ajo vjen me
një pasuri daljesh për një gamë qëllimesh karikimi:  2 x USB-C për karikimin e pajisjeve USB-C si
laptopë, smartfonë, tableta etj.  1 x USB-A QC për karikimin e pajisjeve USB si smartfonë, tableta,
kamera dixhitale etj.  1 x dalje DC për laptop me kabllo dhe adaptera për karikimin e shumicës së
laptopëve.  1 x karikues i fuqishëm 120W/12V për makinë për pajisje kampingu, si frigorifer ose
makinë kafeje.  1 x karikues pa tel për pajisjet e mbështetura.  1 x Dritë me dritë të bardhë.  Ky
powerbank i fuqishëm vjen me materiale të forta rezistente ndaj ujit, dhe është perfekt për
natyrën e egër, për ata që shkojnë në festivale ose për ekzekutivët e shitjeve në lëvizje, të cilët do
të kenë nevojë për shumë energji për pajisjet e tyre.
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 Sandberg Survivor Powerbank 7in1 76800

 Specifikimet
Battery capacity: 3.6V/76800 mAh/276.48 Wh
Battery pack capacity: 14.4V/19200 mAh/276.48 Wh
Battery type: Li-Ion
DC-port input: 12-24V/4A (96W max)
DC-port output: 12V/6.7A, 16.5V/4A, 19V/3.8A, 24V/3.8A (91W max)
USB-A output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W max)
USB-C PD input 1: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
USB-C PD output 1: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
USB-C PD output 2: 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A (PPS: 3.3-11V/3A) (30W max)
Cigar Lighter Socket: 12V/10A (120W max)
Wireless charger: 15W (max)
Supports Pass-Through Charging: Yes. While DC is input, USB-C2 & USB-A can do output at the same
time (15W max per port).
IPX4 water-resistant
Charge temperature: 0~45?
Discharge temperature: -20~60?
Supports power-through
Charging time by the included power supply is 9 hours
DC port type: DC5521

”NOTE: The powerbank doesn’t support charging of low power consuming devices such as earphones.
The powerbank will turn off automatically, and the device will not be charged.”

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor Powerbank 7in1 76800
1 AC charger, input AC 100-240V output DC 20V/2A 40W, cable length 1m (EU plug)
1 Set of 12 laptop DC plug adaptor tips
1 DC-DC charging cable, 50 cm
1 USB-C to USB-C charging cable, 50 cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-15

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 22.80 28.00
Gjerësi (cm) 12.50 24.50
Thellësi (cm) 3.00 7.20
Peshë (g) 1,400.00 2,300.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-powerbank-7in1-76800

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.al/mt/manual/421-15
https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/survivor-powerbank-7in1-76800
https://sandberg.world/product/survivor-powerbank-7in1-76800
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

